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1000  350,563,037.73  294,664,377.00  328,486,863.75  316,740,550.98 -33,822,486.75ACTIVO

1100  190,050,363.59  222,677,206.80  259,611,037.29  153,116,533.10 -36,933,830.49ACTIVO CIRCULANTE

1110  59,955,848.45  177,082,180.19  214,879,699.94  22,158,328.70 -37,797,519.75EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  59,955,848.45  177,082,180.19  214,879,699.94  22,158,328.70 -37,797,519.75BANCOS / TESORERÍA

1120  126,912,039.50  45,595,026.61  44,731,337.35  127,775,728.76  863,689.26DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  44,006,244.98  44,006,244.98  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  126,905,016.59  1,058,496.07  196,947.13  127,766,565.53  861,548.94DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  528,145.24  528,145.24  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  7,022.91  2,140.32  0.00  9,163.23  2,140.32OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,182,475.64  0.00  0.00  3,182,475.64  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,167,475.64  0.00  0.00  3,167,475.64  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  160,512,674.14  71,987,170.20  68,875,826.46  163,624,017.88  3,111,343.74ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  157,919,730.12  71,970,170.20  68,875,826.46  161,014,073.86  3,094,343.74BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,673,636.00  0.00  0.00  1,673,636.00  0.00TERRENOS

1233  289,904.52  0.00  0.00  289,904.52  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  144,874,075.92  71,970,170.20  68,875,826.46  147,968,419.66  3,094,343.74CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  11,082,113.68  0.00  0.00  11,082,113.68  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  8,526,451.88  17,000.00  0.00  8,543,451.88  17,000.00BIENES MUEBLES

1241  1,599,177.41  17,000.00  0.00  1,616,177.41  17,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  35,998.00  0.00  0.00  35,998.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  95,686.43  0.00  0.00  95,686.43  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  5,661,459.69  0.00  0.00  5,661,459.69  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,134,130.35  0.00  0.00  1,134,130.35  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  146,258.14  0.00  0.00  146,258.14  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1254  146,258.14  0.00  0.00  146,258.14  0.00LICENCIAS

1260 -6,079,766.00  0.00  0.00 -6,079,766.00  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -28,700.55  0.00  0.00 -28,700.55  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,051,065.45  0.00  0.00 -6,051,065.45  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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